
РЖТ ВІНККС

Стійкість до фузаріозу
Холодостійкість
Початкові темпи росту
Вологовіддача
Посухостійкість

8
8

8
7

8

Агрономічні характеристики, (1-9):

Рівень мінерального живлення 
Придатність до пізнього збирання
Нульовий обробіток ґрунту
Мінімальний обробіток ґрунту
Монокультура

8
7

8
8
8

Рекомендації до вирощування, (1-9):

65-70 тис

Зона посухи 
Зона недостатнього зволоження
Зона середнього зволоження
Зона достатнього зволоження

45-55 тис

60-65 тис

60-65 тис

Рекомендована густота рослин/га 
на момент збирання:

КУКУРУДЗА

ФАО 360
ШВИДКИЙ СТАРТОВИЙ 

РІСТ
ПЛАСТИЧНИЙ ДО УМОВ 

ВИРОЩУВАННЯ
ВИСОКА 

ПОСУХОСТІЙКІСТЬ

Рекомендовані терміни посіву

оптимальний
оптимально пізнійВикористання: зерно

Висота рослини: середня

•	Висока збалансованість основних агро-технічних 
характеристик  гарантує повну реалізацію 
потенціалу

•	Гібрид перевірений часом та нашими ґрунтово-
кліматичними умовами

•	Чудово адаптується до зменшення азотного 
живлення та за рахунок високої посухостійкості 
є прекрасним гібридом для напівінтенсивних 
технологій вирощування

ТИП ЗЕРНА: зубовидний

ЕК

СКЛЮЗИВ


